1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz 1483) Rada Miejska w Żukowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żukowo pomocy finansowej dla Powiatu Kartuskiego w formie dotacji 
celowej, w kwocie 5.300,00 zł (pięć tysięcy trzysta złotych 00/100) na dofinansowanie zatrudnienia terapeuty 
ds. uzależnień celem świadczenia usług dla mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 w wysokości 5.300,00 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych 
00/100) zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Żukowo na 2026 rok, dział 851, rozdział 85153, 
paragraf 2710. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Żukowo i Powiatem Kartuskim.